

# Digifekt Holding ApS

Nordre Digevej 14  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Hans Peter Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Digifekt Holding ApS  
Nordre Digevej 14  
2300 København S

e-mailadresse:      hanspeter@digifekt.dk

CVR-nr:              37997668

Regnskabsår:      01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Digifelt Holding ApS' formål er som holdingselskab at eje aktier i underliggende selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.188 kr., hvilket af ledelsen anses som værende acceptabelt i selskabets andet regnskabsår omend eneste omkostning på selskabets lovpligtige bankkonto er betaling for selv samme konto.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker væsentligt vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-1.188	-3.540
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.188</b>	<b>-3.540</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.188</b>	<b>-3.540</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.188</b>	<b>-3.540</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.188</b>	<b>-3.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b> .....			<b>-3.540</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Andre tilgodehavender .....		35.000	35.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-4.728	-3.540
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.272</b>	<b>46.460</b>
Gæld til banker .....		3.059	1.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.669	1.669
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.728</b>	<b>3.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.728</b>	<b>3.540</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret